[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

14.04.2023                                                                                                        №   38
	О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании передаточного акта от 11.04.2023 и ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чажемтовская средняя общеобразовательная школа» Колпашевского района № 166 от 13.04.2023
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.

2. Передать принятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Чажемтовская средняя общеобразовательная школа» Колпашевского района.
3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Глава района                                                                                              А.Б.Агеев
Л.А. Алеева
5 41 43
Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 14.04.2023 № 38
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№

Наименование имущества

Кол-во,

(шт.)

Балансовая стоимость,

(руб.)

1

Транспортное средство: специальный, автобус для перевозки детей

Марка: ГАЗ
Коммерческое наименование: GAZelle NEXT
Идентификационный номер (VIN): X96A66R33P0953557
 № двигателя: A27500N1000464
№ шасси (рамы): отсутствует

№ кузова (кабины, прицепа): A66R33P0072015
Цвет кузова – жёлтый

Год изготовления – 2023
Выписка из электронного паспорта транспортного средства   № 164301056376996. Дата оформления электронного паспорта 02.03.2023
1

2 633 760,00